
 

 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 

від 03.10.2024 р.                                     Стрий                                                №239 

 

Про створення робочої групи щодо  

обстеження прибудинкової ділянки  

за адресою С.Бандери, (…) у м.Стрию  

 

      Керуючись п.20 ч.4 статті 42 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи звернення мешканців м.Стрия (…) від 

17.09.2024 року та (…) від 29.08.2024 року 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 

1. Створити робочу групу щодо обстеження прибудинкової ділянки з 

метою виявлення порушень благоустрою на вул. С.Бандери, (…) у м.Стрию 

(вказаних у зверненні) в складі: 

 

Дмитришин М.С. –   перший заступник міського голови, голова робочої  групи 

Пастущин І.Я. – начальник управління ЖКГ, заступник голови робочої групи 

Фурів Л.Б. – заступник начальника управління ЖКГ - начальник відділу 

транспортної інфраструктури, ТПВ та енергозбереження, секретар робочої 

групи 

 

Члени робочої групи: 

Пошивак Р.Я. – начальник відділу державного архітектурно-будівельного 

контролю 

Хухра І.Й. – заступник начальника відділу архітектури та містобудівного 

кадастру управління містобудування та архітектури 

Шкрібинець М.М. – головний спеціаліст відділу (інспекція) з благоустрою 

управління ЖКГ  

Іваськів А.В. – старший дільничний відділу превенції Стрийського РУП ГУНП 

у Львівській області, капітан поліції 

 

2. Робочій групі (М.С.Дмитришин) в термін до 08.10.2024року провести 

огляд ділянки та скласти акт обстеження по вул.С.Бандери (…), м.Стрий. 

  

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого 

заступника міського голови М.Дмитришина. 

 

 

Міський  голова                                                                       Олег КАНІВЕЦЬ 


